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LOTTO 36. Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Kajakarstwie, 
Ogólnopolskie Długodystansowe Regaty Kajakowe

KRAKÓW, 21-23 sierpnia 2020

Lista klubów

MKS MOS Wrocław1 DS NOWACKI  LESZEK   606-726-979

CWZS Zawisza Bydgoszcz2 KP Radosław Kwasigroch

KST Włókniarz Chełmża3 KP Tomasz Szwed

UKS Kopernik Bydgoszcz4 KP Wiesław Rakowski

WTS Astoria Bydgoszcz5 KP Stuczyński Patryk Kara Grzegorz

LTK Fala Lublin6 LU Świderski 781932279

KKS Nowa Sól7 LB Cichocki Dariusz

KS Admira Gorzów8 LB Chrobot Monika

KS AZS-AWF Gorzów9 LB Ponomarenkow Marcin

KS GPower Gorzów10 LB Bohdziun Marek

KKS Sieradz11 LD Szymala Piotr

MUKS Wiking Tomaszów Mazowi12 LD Nowak sebastian

WTW Warszawa13 MZ Dryl 

KK Na Fali Kraków14 MA

KKW 1929 Kraków15 MA BIROS Bogusław  606 785 541

KS Nadwiślan Kraków16 MA Tylek Andrzej

KS Yacht-Club Kraków17 MA Andrzej Dziura

MKK Łączany18 MA Kubas Tomasz 604 962 954

MKSW Trzebinia19 MA Topa Jerzy

UKS Olimp Kraków20 MA Biros Bogusław

KKS Gwardia Opole21 OP

KU AZS Politechnika Opolska22 OP Jacek Skowroński

WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Ko23 OP Krzysztof Chałat

KK Jezioro Tarnobrzeg24 PK kwasek piotr

AKS Sparta Augustów25 PD Wysocki Adam

UKS Dojlidy Białystok26 PD Sandra Skowrońska

KS Victoria Sztum27 PM Marek Kuczewski

MKS Nogat Malbork28 PM Andrzej Lewandowski

UKS Motława Gdańsk29 PM Dzwonkowski

UKS Sokolik przy ZS Czernin30 PM Piotr Ciesielski

KS AZS-AWF Katowice31 SL Pisula Piotr

MKS Czechowice-Dziedzice32 SL Cebula Jakub

MOSM Tychy33 SL Marek Stanny

UKS 4 Katowice34 SL Pisula Piotr

UKS Olimpijczyk Nowe Chechło35 SL Klaudiusz Kokot

UKS Świerklaniec36 SL Jacek Heneczkowski
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Lista klubów

KS AZS-AWF Poznań37 WP Dawid Gluza Maciej Wyszkowski 

KS Energetyk Poznań38 WP Wojciechowski Piotr 603671160

KS Posnania Poznań39 WP Kasprzak Tadeusz Schmidt Marek

KS Warta Poznań40 WP OBORSKI RYSZARD

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej41 WP Światowiak Dagmar

UKS COPAL Trzcianka42 WP Marek Kordek

UKS Zalew Jerzykowo43 WP Tomasz Preiss

UMKS Zryw Wolsztyn44 WP Piotr Kubaczyk

OKSW Olsztyn45 WN Kamiński Andrzej, 500 232 559

PKS Korona Elbląg46 WN Mirosław Kreczman

UKS Silvant Kajak Elbląg47 WN Agnieszka Banaś

KS Energetyk Gryfino48 ZP lesław Duma

KS Wiskord Szczecin49 ZP Piotr Szczeszek

WTS Orzeł Wałcz50 ZP Hertel Bogusław Wasielewski Ireneusz
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PROGRAM MINUTOWY

LOTTO 36. Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Kajakarstwie, 
Ogólnopolskie Długodystansowe Regaty Kajakowe

KRAKÓW, 21-23 sierpnia 2020

20-08-22 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

K1 10000m K08:00 FINAŁ 1 tylko finał

K2 10000m K j08:05 FINAŁ 2 tylko finał

K2 5000m K mł09:00 FINAŁ 3 tylko finał

K1 10000m K jm09:05 FINAŁ 4 tylko finał

K1 10000m M10:00 FINAŁ 5 tylko finał

C1 10000m M j10:05 FINAŁ 6 tylko finał

K2 2000m K dz11:00 FINAŁ 7 tylko finał

C2 5000m K j11:05 FINAŁ 8 tylko finał

K1 5000m M mł (14)11:10 FINAŁ 9 tylko finał

K1 5000m M mł (13)12:10 FINAŁ 10 tylko finał

K2 5000m M mł12:15 FINAŁ 11 tylko finał

K1 2000m M dz13:00 FINAŁ 12 tylko finał

C1 3000m K mł (13 i 14)13:35 FINAŁ 13 tylko finał

15:00  ceremonia otwarcia  

C2 10000m M16:00 FINAŁ 14 tylko finał

K1 10000m M j16:05 FINAŁ 15 tylko finał

K2 10000m M jm17:00 FINAŁ 16 tylko finał

C2 10000m M jm17:05 FINAŁ 17 tylko finał

C1 5000m K jm18:00 FINAŁ 18 tylko finał

C2 8000m K18:05 FINAŁ 19 tylko finał

20-08-23 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

K1 5000m M Masters07:30 FINAŁ 20 tylko finał

C1 5000m M Masters07:35 FINAŁ 21 tylko finał

K1 5000m K Masters07:40 FINAŁ 22 tylko finał

K2 10000m M j08:00 FINAŁ 23 tylko finał

C1 10000m M08:05 FINAŁ 24 tylko finał

K1 10000m M jm08:10 FINAŁ 25 tylko finał

C2 5000m M mł09:05 FINAŁ 26 tylko finał

K2 10000m K09:10 FINAŁ 27 tylko finał

C1 5000m M mł (13 i 14)09:15 FINAŁ 28 tylko finał

C2 10000m M j10:00 FINAŁ 29 tylko finał

K1 5000m K mł (14)10:05 FINAŁ 30 tylko finał

K1 5000m K mł (13)10:30 FINAŁ 31 tylko finał

C2 3000m K mł10:35 FINAŁ 32 tylko finał

K2 2000m M dz10:40 FINAŁ 33 tylko finał

K1 2000m K dz11:00 FINAŁ 34 tylko finał

C1 1000m M dz11:05 FINAŁ 35 tylko finał

C1 1000m K dz11:10 FINAŁ 36 tylko finał

C2 5000m K jm12:00 FINAŁ 37 tylko finał

K2 10000m M12:05 FINAŁ 38 tylko finał

C1 10000m M jm12:10 FINAŁ 39 tylko finał

K1 10000m K j14:00 FINAŁ 40 tylko finał

K2 10000m K jm14:05 FINAŁ 41 tylko finał

C1 5000m K j14:10 FINAŁ 42 tylko finał

C1 8000m K14:40 FINAŁ 43 tylko finał

Strona 1 z 1 20-08-18 19:32:09

KRAKÓW 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl



Lista startowa wg klubów

LOTTO 36. Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Kajakarstwie, 
Ogólnopolskie Długodystansowe Regaty Kajakowe

KRAKÓW, 21-23 sierpnia 2020

AKS Sparta Augustów (14)

BERNATOWICZ Martyna 07-04-251 1 DMP

GARBACZ Karol 83-11-022 10 DMP

GROCHOWSKA Aleksandra 08-01-223 2 DRK

KOTARSKA Maria 07-01-054 3 DMP

PIEKARSKA Maja 08-09-095 4 DRK

PIETKIEWICZ Stefan 07-09-206 11 DMP

POLKOWSKI Wojciech 04-08-027 12 DMP

ROSZKO Dawid 06-04-168 13 DMP

RYMARCZYK Emilia 08-03-299 5 DRK

RYMARCZYK Faustyna 05-09-3010 6 DMP

SKOWROŃSKA Natalia 07-01-2211 7 DMP

WYSOCKA Milena 07-06-0512 9 DMP

WYSOCKA Maja 10-01-0113 8 DRK

WYSOCKI Adam 74-12-2314 14 DMP

CWZS Zawisza Bydgoszcz (10)

BARTOSZAK Nikodem 05-03-101 19 DMP

BŁOŃSKI Krystian 04-06-012 20 DMP

GASZAK Jakub 05-06-033 21 DMP

KORPALSKA Zofia 05-02-234 15 DMP

KOWALSKI Kacper 04-01-235 22 DMP

NOWICKA Alicja 03-11-266 16 DMP

ROZMARYNOWSKI Marcel 04-06-257 23 DMP

SŁOWIŃSKI Paweł 05-07-318 24 DMP

SZYDŁOWSKA Sara 04-02-029 17 DMP

ZINIEWICZ Nicole 04-04-1010 18 DMP

KK Jezioro Tarnobrzeg (10)

BŁAŻEJCZAK Otylia 07-02-051 25 DMP

DUL Zuzanna 10-01-012 26 DRK

DZIERZKOWSKI Adam 10-01-013 30 DRK

KOŁODZIEJ Antoni 06-08-224 31 DMP

KRYSTEK Aleksy 06-12-055 32 DMP

KUKIEŁKA Weronika 10-01-016 27 DRK

OPAŁKA Urszula 04-10-307 28 DMP

PUZIO Kacper 06-01-208 33 DMP

STĘPIEN Piotr 08-08-179 34 DRK

ŚLECZKO Aleksandra 10-01-0110 29 DRK

KK Na Fali Kraków (9)

BRODA Tomasz 48-01-011 36 DRK

KOWAL Alojzy 63-01-012 37 DRK

MARCIŚ ROMAN 59-01-013 38 DRK

MAZUR Ryszard 63-01-014 39 DRK

NIEDZIELCZYK JOLANTA 61-01-015 35 DRK

SEWERYN ZBIGNIEW 59-01-016 40 DRK

STACHOWICZ JAN 51-01-017 41 DRK

WOLNY Krzysztof 61-01-018 42 DRK

WOLSKI Leszek 55-01-019 43 DRK

KKS Gwardia Opole (1)

ZIELIŃSKI Przemysław 69-01-011 44 DRK

KKS Nowa Sól (14)

HOŁDAK Krystian 02-04-221 50 DMP

KAŁUŻNA Aleksandra 05-02-262 45 DMP

KARLIŃSKI Sebastian 05-02-083 51 DMP

KRASZEWSKA Martyna 06-10-044 46 DMP

MANIA Gracjan 05-02-155 52 DMP

MICHALAK Gracjan 03-09-136 54 DMP

MICHALAK DARIUSZ 71-01-017 53 DRK

ORYSZEWSKA Daria 05-10-288 47 DMP

POKLEPA Rafał 06-10-259 55 DMP

SAJDAK Damian 04-07-0610 56 DMP

SIEMASZ Kuba 05-07-0311 57 DMP

TURCZYK Maksymilian 05-03-1412 58 DMP

TURCZYK ALICJA 71-01-0113 48 DRK

ZARĘBA Wiktoria 06-01-2814 49 DMP

KKS Sieradz (4)

ANGERMAN Wojciech 07-12-281 59 DMP

ŁUŻYŃSKI Jakub 05-06-092 61 DMP

ŁUŻYŃSKI Bartosz 07-01-033 60 DMP

ŁUŻYŃSKI Mateusz 03-07-304 62 DMP
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KKW 1929 Kraków (13)

BIERZAŁO Wiktoria 03-09-221 63 DMP

BORUCKI Alex 06-06-042 67 DMP

KACZMAREK Paweł 95-09-083 68 DMP

KONSTANTY Mateusz 06-08-254 69 DMP

KOWALIK Piotr 06-06-145 70 DMP

KURPAN Natalia 03-05-286 65 DMP

KURPAN Joanna 04-12-147 64 DMP

MAŁECKI Michał 02-08-248 71 DMP

OLCHAWA Filip 05-08-309 72 DMP

OLEKSY Adam 06-07-1510 73 DMP

PIECH Jacek 02-04-0411 74 DMP

SAŁACH Maciej 99-02-0412 75 DMP

SZELIGA Aleksandra 06-07-2413 66 DMP

KS Admira Gorzów (12)

BERKO Herman 00-10-151 78 DMP

BUKOWSKI Dariusz 70-11-172 79 DMP

BURKO Tomasz 04-03-233 80 DMP

JAŁOSZYŃSKI Stanisław 67-01-014 81 DRK

KOLIADYCH Oleksii 98-02-275 82 DMP

KOZIEŁ Jakub 03-06-046 83 DMP

MIDLOCH Norbert 07-07-097 84 DMP

RATAJCZAK Wojciech 05-10-108 85 DMP

ROGALA Jolanta 68-01-019 76 DRK

RYNKIEWICZ Zuzanna 07-11-1210 77 DMP

SIWIEC Sławomir 92-06-1011 86 DMP

SZYMCZAK Piotr 07-01-0112 87 DMP

KS AZS-AWF Gorzów (2)

BRYŃSKI Grzegorz 96-04-011 88 DMP

GŁAZUNOW Wiktor 93-10-242 89 DMP

KS AZS-AWF Katowice (4)

CADER Aleksandra 98-05-071 90 DMP

CZAJA Paweł 97-01-182 92 DMP

FRANCIK Janina 00-12-223 91 DMP

WOLNY Paweł 99-10-154 93 DMP

KS AZS-AWF Poznań (16)

ANTOS Adrianna 00-03-281 94 DMP

ANTOS Ewelina 00-03-282 95 DMP

BOGAJCZYK Kacper 02-10-203 102 DMP

DOROZIŃSKA Justyna 01-03-064 96 DMP

GLUZA Patryk 95-07-115 103 DMP

KOZIO Dawid 02-10-176 104 DMP

KUJAWA Piotr 04-05-087 105 DMP

MENDELSKA Patrycja 01-09-298 97 DMP

MICHALSKI Jakub 98-09-259 106 DMP

MUSIALSKA Wiktoria 02-08-3110 98 DMP

NOWAK Łukasz 95-07-1211 107 DMP

PALUCH Gilbert 95-08-2112 108 DMP

RZEPCZYŃSKI Dominik 99-04-1913 109 DMP

SZOLC Klaudia 02-11-3014 99 DMP

SZPERKIEWICZ Katarzyna 01-05-2315 100 DMP

WIŚNIEWSKA Weronika 02-12-1316 101 DMP

KS Energetyk Gryfino (6)

KORCZYŃSKI Igor 04-03-111 110 DMP

KOŚCIKIEWICZ Oskar 04-08-072 111 DMP

KUBIAK Albert 04-07-073 112 DMP

SZUBERT Michał 04-11-184 113 DMP

WELZANDT Sylwester 04-11-205 114 DMP

WOJCIECHOWSKI Artur 04-05-316 115 DMP

KS Energetyk Poznań (16)

ALEKSANDROWICZ Weronika 03-11-251 116 DMP

ANIOŁA Marcel 07-03-142 125 DMP

DOBROWOLSKA Jadwiga 03-03-253 117 DMP

GRONEK Sara 99-11-174 118 DMP

JACKOWSKA Weronika 03-12-125 119 DMP

JANASZAK Dawid 03-04-226 126 DMP

JANISZEWSKI Tomasz 03-08-167 127 DMP

KAJDANEK Jarosław 04-11-038 128 DMP

KLEMCZAK Oliwia 04-02-129 120 DMP

KUŚTA Maja 04-03-1510 121 DMP

MILIŃSKA Amelia 08-09-1911 122 DRK

SZORCZ Oliwia 05-08-3012 123 DMP

WITCZAK Sławomir 97-07-2313 129 DMP

WOJCIECHOWSKA Natalia 02-07-1114 124 DMP

WOJCIECHOWSKI Kuba 06-09-1215 130 DMP

ŻUKOWSKI Jakub 00-06-0316 131 DMP

KS GPower Gorzów (11)

GAWŁOWSKI Jakub 04-03-121 135 DMP

GĘBICKA Patrycja 06-08-142 132 DMP

KORSAK Przemysław 99-04-083 136 DMP

KUBALSKI Mateusz 07-10-254 137 DMP

LISKOWSKI Adam 03-11-145 138 DMP

ŁUGOWSKA Zuzanna 05-11-266 133 DMP

PECYNA Karol 96-06-117 139 DMP

SALAMON Przemysław 98-01-028 140 DMP

SELIWAŃSKA Julia 05-04-289 134 DMP

ŚMIGIELSKI Emil 06-12-1910 141 DMP

WAWER Dominik 02-06-2411 142 DMP

KS Nadwiślan Kraków (5)

HEIM Krystian 05-11-101 143 DMP

KOWALSKI Szymon 09-01-012 144 DRK

MEUS Wiktor 09-01-013 146 DRK

MEUS Marcel 07-06-104 145 DMP

PERLIŃSKI Aleksander 07-12-015 147 DMP
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KS Posnania Poznań (16)

DUDZIAK Dominik 06-07-081 150 DMP

HOFFMANN Joanna 04-11-072 148 DMP

KASPRZAK Tadeusz 53-01-153 151 DRK

KONIECZNY Kacper 05-01-024 152 DMP

LOBA Wiktoria 07-05-185 149 DMP

NOWACKI Marcin 02-02-276 153 DMP

PIETRZAK Mateusz 04-02-087 154 DMP

PŁACZEK Igor 06-05-158 155 DMP

SCIBILIA Nicholas 04-05-089 156 DMP

SCIBILIA Thomas 06-05-1610 157 DMP

SZAFRANIEC Stanisław 01-11-1811 158 DMP

SZOT Szymon 06-07-0912 159 DMP

SZYMURA Eryk 05-03-2813 160 DMP

TOCHMAN Kacper 04-08-0714 161 DMP

TRACZ Wojciech 99-01-2915 162 DMP

WALKOWIAK Wiktor 04-04-0616 163 DMP

KS Victoria Sztum (2)

KUCZYŃSKI Stanisław 72-01-011 164 DRK

TRACZEWSKI  Kacper 03-08-272 165 DMP

KS Warta Poznań (10)

GRZELKIEWICZ Paulina 99-06-121 166 DMP

KRAWIEC Marceli 06-01-042 169 DMP

KUBIAK Matylda 04-09-163 167 DMP

KUBICA Krystian 06-05-084 170 DMP

MICHALAK Antoni 06-02-255 171 DMP

NAPIERAŁA Wiktor 04-07-076 172 DMP

STANNY Magda 93-03-157 168 DMP

WILGA Alex 07-04-138 173 DMP

WILGA Eryk 04-06-279 174 DMP

WOJKIEWICZ Mateusz 05-05-2010 175 DMP

KS Wiskord Szczecin (5)

JANOWICZ Julia 01-08-181 176 DMP

KUCZYŃSKI Kacper 05-05-152 178 DMP

KULIK Kosma 04-04-243 179 DMP

SIERADZAN Kacper 04-03-214 180 DMP

ZAWADZKA Julia 01-03-135 177 DMP

KS Yacht-Club Kraków (6)

BOBOWSKA Agnieszka 06-07-281 181 DMP

BOBOWSKI Mateusz 07-10-222 184 DMP

BOBOWSKI Marcel 05-05-143 183 DMP

RUSEK Jacek 71-01-014 185 DRK

STELMACH Justyna 04-03-315 182 DMP

WOJANEK Piotr 05-03-056 186 DMP

KST Włókniarz Chełmża (1)

GÓRSKA Julia 01-12-271 187 DMP

KU AZS Politechnika Opolska (10)

BORGIEŁ Mateusz 97-08-051 189 DMP

KRZYŻEWICZ Roman 03-10-122 190 DMP

KSIAŻEK Dawid 06-01-203 191 DMP

KULETA Piotr 89-06-274 192 DMP

MARKIEWICZ Karolina 93-09-045 188 DMP

MORAWSKI Piotr 99-03-146 193 DMP

ROSŁANIEC Cezary 04-02-107 194 DMP

SZPYNDA Grzegorz 94-10-278 195 DMP

ŚWITOŃ Leonard 03-06-129 196 DMP

ZUCHORA Mateusz 92-08-1010 197 DMP

LTK Fala Lublin (11)

AUGUSTYNEK Dominik 09-01-191 202 DRK

GIEROBA Dawid 06-08-312 203 DMP

KOPYL Heorhii 05-01-133 204 DMP

KRZYŻAK Iga 09-09-104 198 DRK

MOSKOWICZ Dorota 01-10-275 199 DMP

ODÓJ Amelia 08-01-046 200 DRK

PALUCH Ernest 03-02-047 205 DMP

TAMULEWICZ Kaja 07-10-108 201 DMP

WIERUSZEWSKI Wiktor 96-02-239 206 DMP

ZIELIŃSKI Michał 07-03-3110 207 DMP

ZUBILEWICZ Szymon 08-12-2211 208 DRK

MKK Łączany (7)

FRYC Szymon 04-04-031 211 DMP

KUBAS Małgorzata 06-01-122 209 DMP

MIŚKIEWICZ Magdalena 06-12-313 210 DMP

MIŚKIEWICZ Marek 80-01-014 212 DRK

OCHNIAK Bartosz 07-06-295 213 DMP

WIECHEĆ Dariusz 04-10-226 214 DMP

ZASĘPA Michał 04-02-167 215 DMP
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MKS Czechowice-Dziedzice (29)

ADAMUS Jakub 07-08-021 225 DMP

BĄK Kacper 04-02-122 226 DMP

BYRDEK Dawid 99-03-163 227 DMP

CUDNIK Amelia 09-01-014 216 DRK

CZECH Julia 04-06-175 217 DMP

DREWNIAK Igor 03-10-026 228 DMP

FIRGANEK Jagoda 07-02-277 218 DMP

FIRGANEK Julia 06-01-198 219 DMP

GRZECHNIK Kacper 06-04-029 229 DMP

GRZECHNIK Natalia 04-07-1910 220 DMP

GRZYBOWSKI Marcin 89-01-1011 230 DMP

JANUSZ Dawid 03-06-1912 231 DMP

KLUKA Oliwier 04-11-0413 232 DMP

KOCIOŁEK Natan 09-01-0114 233 DRK

KUFEL Nikola 09-01-0115 221 DRK

KUFEL Paulina 05-01-2416 222 DMP

KULKA Dawid 08-01-0117 234 DRK

KUPCZEWSKA Wioletta 05-09-0118 223 DMP

PASZEK Jan 03-05-2519 235 DMP

POTWORA Franciszek 06-12-1820 236 DMP

PRZYBYŁA Anna 06-05-2321 224 DMP

PUZOŃ Igor 07-10-0922 237 DMP

PYSZ Robert 06-08-2823 238 DMP

STANOCH Patryk 07-03-0624 239 DMP

STAROWICZ Dominik 98-03-1925 240 DMP

WITKOWSKI Szymon 09-01-0126 241 DRK

WITOSZEK Bartosz 08-01-0127 242 DRK

WIZNER Bartosz 05-04-1728 243 DMP

WIZNER Jakub 02-12-1329 244 DMP

MKS MOS Wrocław (1)

SOROCZYNSKI Dariusz 71-05-101 245 DMP

MKS Nogat Malbork (2)

RYCHLIK MACIEJ 81-01-011 246 DRK

ŻARSKI Wiktor 01-03-302 247 DMP

MKSW Trzebinia (6)

KRÓL Victoria 07-05-171 248 DMP

ŁOBOZIAK Elżbieta 02-07-302 249 DMP

MNICH Aleksandra 03-04-013 250 DMP

ŚLEZIAK Jessica 07-03-174 251 DMP

TOPA Anna 03-10-245 252 DMP

WOCH Piotr 04-08-186 253 DMP

MOSM Tychy (3)

MIELNIK Wojciech 05-07-121 254 DMP

SZCZEPANEK Karol 06-04-142 255 DMP

WAKSMAŃSKI Oskar 06-10-113 256 DMP

MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki (2)

DĘBIEC Cezary 71-01-011 257 DRK

PIETRZYK Czesław 53-01-012 258 DRK

OKSW Olsztyn (1)

GRABOWSKI Bartosz 00-04-111 259 DMP

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej (5)

FECEK Antoni 03-06-101 261 DMP

KOCH Maria 03-12-162 260 DMP

URBAŃSKI Jan 99-08-223 262 DMP

URBAŃSKI Wojciech 02-04-234 263 DMP

ZIEMSKI Maksymilian 04-08-175 264 DMP

PKS Korona Elbląg (11)

ADAMOVICH Daniił 06-08-091 266 DMP

BRYKALSKI Jan 06-02-142 267 DMP

KAMPIŃSKI Piotr 05-02-213 268 DMP

KIEŁCZEWSKI Szymon 05-08-194 269 DMP

KRECZMAN Hubert 06-09-045 270 DMP

KRECZMAN Mirosław 66-01-016 271 DRK

KURBIEL Maciej 71-01-017 272 DRK

MAJEWSKA Katarzyna 63-01-018 265 DRK

STAŃCZEWSKI Nikodem 05-06-159 274 DMP

STAŃCZEWSKI Dominik 07-02-2110 273 DMP

STASIEŁOWICZ Patryk 06-07-2311 275 DMP

UKS 4 Katowice (5)

BIAŁAS Zuzanna 06-07-221 276 DMP

JACKOWA Wiktoria 03-07-102 277 DMP

LIWANDOWSKI Oskar 07-03-303 278 DMP

SOBALA Dastin 02-04-194 279 DMP

WYDRA Kacper 05-01-195 280 DMP

UKS COPAL Trzcianka (2)

PIASECKA Julia(2008) 07-01-171 281 DMP

ZAPAŁA Karolina 07-06-302 282 DMP

UKS Dojlidy Białystok (10)

DĄBROWSKA Wiktoria 03-07-101 283 DMP

KAZBERUK Damian 07-12-122 287 DMP

KUCIKOWICZ Maja 07-07-153 284 DMP

NOWAK Bartosz 07-07-274 288 DMP

SLIŻEWSKA Aleksandra 07-03-015 285 DMP

SUPRUN Maciej 06-02-126 289 DMP

SWIDERSKI Wojciech 07-12-017 290 DMP

ŚWISTAK Stanisław 07-03-318 292 DMP

ŚWISTAK  Grzegorz 07-03-319 291 DMP

ZIMNOCH Dominika 06-04-2510 286 DMP

UKS Kopernik Bydgoszcz (1)

JANYSKA Paweł 98-03-311 293 DMP

UKS Motława Gdańsk (1)

HAJDAMOWICZ Ksawery 98-02-271 294 DMP
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UKS Olimp Kraków (7)

BORUCKA Oliwia 08-01-011 295 DRK

CYGANIK Mikołaj 09-01-012 297 DRK

CZOSNKOWSKI Jan 08-01-013 298 DRK

GIERLAKOWSKI Jan 09-01-014 299 DRK

KONSTANTY Jakub 09-01-015 300 DRK

STRAŻ Alicja 07-03-296 296 DMP

SUSZEK Lucjusz 08-01-017 301 DRK

UKS Olimpijczyk Nowe Chechło (13)

BŁASIOK Maria 09-01-011 302 DRK

CHMIELA Michał 04-02-282 312 DMP

FIGLUS Julia 04-12-143 303 DMP

GOSŁAWSKI Dominik 05-05-094 313 DMP

GRUCA Natalia 08-01-015 304 DRK

OPIEŁKA Agata 06-02-016 305 DMP

POSKROBEK Patryk 09-01-017 314 DRK

PRZYBYŁA Magdalena 08-01-018 306 DRK

SZEWCZYK Patrycja 02-04-249 307 DMP

SZOLC Sylwia 07-03-1610 308 DMP

SZOŁTYSIK Natalia 07-11-2111 309 DMP

WIDŁOK KINGA 08-01-0112 310 DRK

ZORZYCKA Milena 07-10-0913 311 DMP

UKS Silvant Kajak Elbląg (13)

ALEKSANDROWICZ Bartosz 05-07-201 316 DMP

DULKO Dominik 07-05-312 317 DMP

GŁOWACKI Sebastian 04-08-083 318 DMP

KOT Mikołaj 06-09-264 319 DMP

KOT Julia 06-09-265 315 DMP

KOWNIEROWICZ Krzysztof 03-03-246 320 DMP

KULMA Krzysztof 07-04-197 321 DMP

KWIATKOWSKI Damian 05-09-268 322 DMP

ROJEK Przemysław 02-08-109 323 DMP

ROMANOWSKI Mateusz 06-10-2110 324 DMP

RÓŻALSKI Szymon 05-08-1411 325 DMP

TOCHA Cyprian 05-10-1912 326 DMP

WITKOWSKI Adam 02-01-0513 327 DMP

UKS Sokolik przy ZS Czernin (2)

KAMIŃSKI Miłosz 05-11-271 329 DMP

MAJEWSKA Oliwia 03-06-052 328 DMP

UKS Świerklaniec (3)

FRANIELCZYK Dawid 08-11-211 331 DRK

KICZKA Wiktoria 04-11-092 330 DMP

LESZCZYŃSKI Wiktor 02-01-133 332 DMP

UKS Zalew Jerzykowo (11)

BEDNAREK Antoni 06-05-011 336 DMP

DERDA Jakub 09-09-162 337 DRK

JĘDROSZKOWIAK Zofia 08-07-123 333 DRK

JĘDROSZKOWIAK Stanisław 06-06-124 338 DMP

KLIMKIEWICZ Wiktor 08-11-075 339 DRK

MUKA Mateusz 06-12-126 340 DMP

PŁÓCIENNIK Krzysztof 06-01-067 341 DMP

PREISS Tomasz 81-01-018 342 DRK

PREISS Amelia 07-02-169 334 DMP

RUREK Ania 06-10-0210 335 DMP

ZAPARTY Tymoteusz 06-12-0811 343 DMP

UMKS Zryw Wolsztyn (8)

CHOJNACKA Kinga 09-01-011 344 DRK

JOKIEL Krzysztof 04-02-012 347 DMP

KAŹMIERCZAK Mikołaj 08-01-013 348 DRK

MAJZA Mateusz 08-01-014 349 DRK

NIEBORAK Mateusz 07-01-055 350 DMP

NYCZKOWIAK Marcin 06-10-266 351 DMP

RADNA Magdalena 04-04-297 345 DMP

SKORUPIŃSKA Katarzyna 03-06-018 346 DMP

WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle (6)

CHAŁAT Kamila 10-03-041 352 DRK

JENDEREK Fabian 09-04-012 355 DRK

KETZLER Piotr 09-08-183 356 DRK

ŁOBODA Martyna 07-10-104 353 DMP

REBECZKO Jakub 08-01-015 357 DRK

WIECHOWSKA Julia 07-09-086 354 DMP

WTS Astoria Bydgoszcz (7)

DRAŁUS Konrad 00-02-171 361 DMP

DRZEWIECKA Wiktoria 07-01-302 358 DMP

DZIEKAN Julia 07-01-123 359 DMP

FORC Jakub 04-11-244 362 DMP

KŁOS Adrian 00-01-235 363 DMP

MIKOŁAJEWSKA Martyna 01-11-046 360 DMP

ROMANOWSKI Szymon 03-07-087 364 DMP

WTS Orzeł Wałcz (7)

ŁĄTKOWSKA Martyna 06-05-151 365 DMP

MACKIEWICZ Milena 06-01-062 366 DMP

MARCINKOWSKA Amelia 07-09-083 367 DMP

RÓŻAŃSKI Kajetan 05-01-044 369 DMP

RUŻANOWSKA Maja 07-03-305 368 DMP

TROJANOWSKI Mateusz 05-01-086 370 DMP

ZAJĄCZKOWSKI Jakub 06-07-157 371 DMP
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WTW Warszawa (8)

BUKOWSKI Wojciech 01-04-241 372 DMP

DAHAN Kamil 09-12-112 373 DRK

ŁUCZYŃSKI Cyryl 07-07-293 374 DMP

MULARCZYK Franciszek 06-08-144 375 DMP

SAWICKI Szymon 02-06-115 376 DMP

SIWIECKI Damian 94-02-266 377 DMP

WITMANOWICZ Kamil 02-07-167 378 DMP

WOJNAROWICZ Jarosław 05-10-028 379 DMP
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LOTTO 36. Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Kajakarstwie, 
Ogólnopolskie Długodystansowe Regaty Kajakowe

KRAKÓW, 21-23 sierpnia 2020

Lista startowa
K1 10000m K

FINAŁ 08:0020-08-221

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 91 Janina FRANCIK 00-12-22 KS AZS-AWF Katowice(SL)

2 188 Karolina MARKIEWICZ 93-09-04 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

3 360 Martyna MIKOŁAJEWSKA 01-11-04 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

4 187 Julia GÓRSKA 01-12-27 KST Włókniarz Chełmża(KP)

5 118 Sara GRONEK 99-11-17 KS Energetyk Poznań(WP)

6 199 Dorota MOSKOWICZ 01-10-27 LTK Fala Lublin(LU)

7 90 Aleksandra CADER 98-05-07 KS AZS-AWF Katowice(SL)

tylko finał

K2 10000m K j

FINAŁ 08:0520-08-222

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KS Energetyk Poznań(WP)JACKOWSKA Weronika
KLEMCZAK Oliwia

 
 

119
120

2 KKW 1929 Kraków(MA)BIERZAŁO Wiktoria
KURPAN Natalia

 
 

63
65

3 KS Energetyk Poznań(WP)KUŚTA Maja
SZORCZ Oliwia

 
 

121
123

4 KS Energetyk Poznań(WP)ALEKSANDROWICZ Weronik
WOJCIECHOWSKA Natalia

 
 

116
124

tylko finał

K2 5000m K mł

FINAŁ 09:0020-08-223

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)FIRGANEK Jagoda
FIRGANEK Julia

 
 

218
219

2 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)DRZEWIECKA Wiktoria
DZIEKAN Julia

 
 

358
359

3 AKS Sparta Augustów(PD)KOTARSKA Maria
SKOWROŃSKA Natalia

 
 

3
7

4 WTS Orzeł Wałcz(ZP)MACKIEWICZ Milena
ŁĄTKOWSKA Martyna

 
 

366
365

5 MKK Łączany(MA)MIŚKIEWICZ Magdalena
KUBAS Małgorzata

 
 

210
209

6 KKS Nowa Sól(LB)KRASZEWSKA Martyna
ZARĘBA Wiktoria

 
 

46
49

7 UKS Zalew Jerzykowo(WP)PREISS Amelia
RUREK Ania

 
 

334
335

8 UKS Dojlidy Białystok(PD)KUCIKOWICZ Maja
SLIŻEWSKA Aleksandra

 
 

284
285

9 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-WIECHOWSKA Julia
ŁOBODA Martyna

 
 

354
353

tylko finał
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Lista startowa
K1 10000m K jm

FINAŁ 09:0520-08-224

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 148 Joanna HOFFMANN 04-11-07 KS Posnania Poznań(WP)

2 217 Julia CZECH 04-06-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

3 167 Matylda KUBIAK 04-09-16 KS Warta Poznań(WP)

4 220 Natalia GRZECHNIK 04-07-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

5 134 Julia SELIWAŃSKA 05-04-28 KS GPower Gorzów(LB)

6 223 Wioletta KUPCZEWSKA 05-09-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

7 64 Joanna KURPAN 04-12-14 KKW 1929 Kraków(MA)

8 15 Zofia KORPALSKA 05-02-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

9 345 Magdalena RADNA 04-04-29 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

10 6 Faustyna RYMARCZYK 05-09-30 AKS Sparta Augustów(PD)

11 182 Justyna STELMACH 04-03-31 KS Yacht-Club Kraków(MA)

12 133 Zuzanna ŁUGOWSKA 05-11-26 KS GPower Gorzów(LB)

13 28 Urszula OPAŁKA 04-10-30 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

tylko finał

K1 10000m M

FINAŁ 10:0020-08-225

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 262 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP)

2 129 Sławomir WITCZAK 97-07-23 KS Energetyk Poznań(WP)

3 131 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS Energetyk Poznań(WP)

4 206 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin(LU)

5 136 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów(LB)

6 259 Bartosz GRABOWSKI 00-04-11 OKSW Olsztyn(WN)

7 140 Przemysław SALAMON 98-01-02 KS GPower Gorzów(LB)

8 86 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów(LB)

9 193 Piotr MORAWSKI 99-03-14 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

10 106 Jakub MICHALSKI 98-09-25 KS AZS-AWF Poznań(WP)

11 377 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa(MZ)

12 68 Paweł KACZMAREK 95-09-08 KKW 1929 Kraków(MA)

13 293 Paweł JANYSKA 98-03-31 UKS Kopernik Bydgoszcz(KP)

14 227 Dawid BYRDEK 99-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

15 109 Dominik RZEPCZYŃSKI 99-04-19 KS AZS-AWF Poznań(WP)

16 162 Wojciech TRACZ 99-01-29 KS Posnania Poznań(WP)

17 245 Dariusz SOROCZYNSKI 71-05-10 MKS MOS Wrocław(DS)

18 247 Wiktor ŻARSKI 01-03-30 MKS Nogat Malbork(PM)

19 79 Dariusz BUKOWSKI 70-11-17 KS Admira Gorzów(LB)

20 139 Karol PECYNA 96-06-11 KS GPower Gorzów(LB)

21 158 Stanisław SZAFRANIEC 01-11-18 KS Posnania Poznań(WP)

22 294 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk(PM)

23 14 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów(PD)

24 75 Maciej SAŁACH 99-02-04 KKW 1929 Kraków(MA)

tylko finał
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Lista startowa
C1 10000m M j

FINAŁ 10:0520-08-226

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 104 Dawid KOZIO 02-10-17 KS AZS-AWF Poznań(WP)

2 180 Kacper SIERADZAN 04-03-21 KS Wiskord Szczecin(ZP)

3 54 Gracjan MICHALAK 03-09-13 KKS Nowa Sól(LB)

4 364 Szymon ROMANOWSKI 03-07-08 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

5 102 Kacper BOGAJCZYK 02-10-20 KS AZS-AWF Poznań(WP)

6 50 Krystian HOŁDAK 02-04-22 KKS Nowa Sól(LB)

tylko finał

K2 2000m K dz

FINAŁ 11:0020-08-227

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)BŁASIOK Maria
GRUCA Natalia

 
 

302
304

2 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)KUFEL Nikola
CUDNIK Amelia

 
 

221
216

3 AKS Sparta Augustów(PD)GROCHOWSKA Aleksandra
RYMARCZYK Emilia

 
 

2
5

4 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)WIDŁOK KINGA
PRZYBYŁA Magdalena

 
 

310
306

tylko finał

C2 5000m K j

FINAŁ 11:0520-08-228

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 MKSW Trzebinia(MA)ŁOBOZIAK Elżbieta
TOPA Anna

 
 

249
252

tylko finał
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Lista startowa
K1 5000m M mł (14)

FINAŁ 11:1020-08-229

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 73 Adam OLEKSY 06-07-15 KKW 1929 Kraków(MA)

2 191 Dawid KSIAŻEK 06-01-20 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

3 338 Stanisław JĘDROSZKOWIAK 06-06-12 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

4 319 Mikołaj KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

5 375 Franciszek MULARCZYK 06-08-14 WTW Warszawa(MZ)

6 229 Kacper GRZECHNIK 06-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

7 159 Szymon SZOT 06-07-09 KS Posnania Poznań(WP)

8 67 Alex BORUCKI 06-06-04 KKW 1929 Kraków(MA)

9 33 Kacper PUZIO 06-01-20 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

10 351 Marcin NYCZKOWIAK 06-10-26 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

11 336 Antoni BEDNAREK 06-05-01 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

12 130 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 KS Energetyk Poznań(WP)

13 157 Thomas SCIBILIA 06-05-16 KS Posnania Poznań(WP)

14 203 Dawid GIEROBA 06-08-31 LTK Fala Lublin(LU)

15 150 Dominik DUDZIAK 06-07-08 KS Posnania Poznań(WP)

16 141 Emil ŚMIGIELSKI 06-12-19 KS GPower Gorzów(LB)

17 155 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań(WP)

18 13 Dawid ROSZKO 06-04-16 AKS Sparta Augustów(PD)

19 371 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 WTS Orzeł Wałcz(ZP)

20 324 Mateusz ROMANOWSKI 06-10-21 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

21 340 Mateusz MUKA 06-12-12 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

tylko finał

K1 5000m M mł (13)

FINAŁ 12:1020-08-2210

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 278 Oskar LIWANDOWSKI 07-03-30 UKS 4 Katowice(SL)

2 317 Dominik DULKO 07-05-31 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

3 213 Bartosz OCHNIAK 07-06-29 MKK Łączany(MA)

4 184 Mateusz BOBOWSKI 07-10-22 KS Yacht-Club Kraków(MA)

5 147 Aleksander PERLIŃSKI 07-12-01 KS Nadwiślan Kraków(MA)

6 87 Piotr SZYMCZAK 07-01-01 KS Admira Gorzów(LB)

7 60 Bartosz ŁUŻYŃSKI 07-01-03 KKS Sieradz(LD)

8 137 Mateusz KUBALSKI 07-10-25 KS GPower Gorzów(LB)

9 207 Michał ZIELIŃSKI 07-03-31 LTK Fala Lublin(LU)

10 321 Krzysztof KULMA 07-04-19 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

11 59 Wojciech ANGERMAN 07-12-28 KKS Sieradz(LD)

12 84 Norbert MIDLOCH 07-07-09 KS Admira Gorzów(LB)

13 145 Marcel MEUS 07-06-10 KS Nadwiślan Kraków(MA)

14 350 Mateusz NIEBORAK 07-01-05 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

15 374 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 WTW Warszawa(MZ)

16 11 Stefan PIETKIEWICZ 07-09-20 AKS Sparta Augustów(PD)

tylko finał
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Lista startowa
K2 5000m M mł

FINAŁ 12:1520-08-2211

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)DULKO Dominik
ROMANOWSKI Mateusz

 
 

317
324

2 KS Energetyk Poznań(WP)ANIOŁA Marcel
WOJCIECHOWSKI Kuba

 
 

125
130

3 MOSM Tychy(SL)SZCZEPANEK Karol
WAKSMAŃSKI Oskar

 
 

255
256

4 UKS Zalew Jerzykowo(WP)PŁÓCIENNIK Krzysztof
ZAPARTY Tymoteusz

 
 

341
343

5 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)ADAMUS Jakub
STANOCH Patryk

 
 

225
239

6 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)KOŁODZIEJ Antoni
KRYSTEK Aleksy

 
 

31
32

7 KKW 1929 Kraków(MA)KONSTANTY Mateusz
KOWALIK Piotr

 
 

69
70

8 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)KOT Mikołaj
KULMA Krzysztof

 
 

319
321

tylko finał

K1 2000m M dz

FINAŁ 13:0020-08-2212

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 297 Mikołaj CYGANIK 09-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

2 355 Fabian JENDEREK 09-04-01 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-

3 301 Lucjusz SUSZEK 08-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

4 357 Jakub REBECZKO 08-01-01 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-

6 300 Jakub KONSTANTY 09-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

7 314 Patryk POSKROBEK 09-01-01 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

8 373 Kamil DAHAN 09-12-11 WTW Warszawa(MZ)

9 337 Jakub DERDA 09-09-16 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

10 298 Jan CZOSNKOWSKI 08-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

11 331 Dawid FRANIELCZYK 08-11-21 UKS Świerklaniec(SL)

12 30 Adam DZIERZKOWSKI 10-01-01 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

13 356 Piotr KETZLER 09-08-18 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-

14 34 Piotr STĘPIEN 08-08-17 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

15 339 Wiktor KLIMKIEWICZ 08-11-07 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

16 299 Jan GIELAROWSKI 09-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

tylko finał

C1 3000m K mł (13 i 14)

FINAŁ 13:3520-08-2213

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 251 Jessica ŚLEZIAK 07-03-17 MKSW Trzebinia(MA)

2 224 Anna PRZYBYŁA 06-05-23 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

3 248 Victoria KRÓL 07-05-17 MKSW Trzebinia(MA)

tylko finał
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Lista startowa
C2 10000m M

FINAŁ 16:0020-08-2214

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KU AZS Politechnika Opolska(OP)KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

192
197

2 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)DRAŁUS Konrad
KŁOS Adrian

 
 

361
363

3 KS AZS-AWF Gorzów(LB)BRYŃSKI Grzegorz
GŁAZUNOW Wiktor

 
 

88
89

4 KS Admira Gorzów(LB)BERKO Herman
KOLIADYCH Oleksii

 
 

78
82

5 KU AZS Politechnika Opolska(OP)BORGIEŁ Mateusz
SZPYNDA Grzegorz

 
 

189
195

6 KS AZS-AWF Poznań(WP)GLUZA Patryk
PALUCH Gilbert

 
 

103
108

tylko finał

K1 10000m M j

FINAŁ 16:0520-08-2215

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 327 Adam WITKOWSKI 02-01-05 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

2 332 Wiktor LESZCZYŃSKI 02-01-13 UKS Świerklaniec(SL)

3 205 Ernest PALUCH 03-02-04 LTK Fala Lublin(LU)

4 12 Wojciech POLKOWSKI 04-08-02 AKS Sparta Augustów(PD)

5 142 Dominik WAWER 02-06-24 KS GPower Gorzów(LB)

6 190 Roman KRZYŻEWICZ 03-10-12 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

7 231 Dawid JANUSZ 03-06-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

8 126 Dawid JANASZAK 03-04-22 KS Energetyk Poznań(WP)

9 62 Mateusz ŁUŻYŃSKI 03-07-30 KKS Sieradz(LD)

10 196 Leonard ŚWITOŃ 03-06-12 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

11 320 Krzysztof KOWNIEROWICZ 03-03-24 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

12 279 Dastin SOBALA 02-04-19 UKS 4 Katowice(SL)

13 127 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 KS Energetyk Poznań(WP)

14 83 Jakub KOZIEŁ 03-06-04 KS Admira Gorzów(LB)

15 165  Kacper TRACZEWSKI 03-08-27 KS Victoria Sztum(PM)

16 74 Jacek PIECH 02-04-04 KKW 1929 Kraków(MA)

17 228 Igor DREWNIAK 03-10-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

18 235 Jan PASZEK 03-05-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

19 71 Michał MAŁECKI 02-08-24 KKW 1929 Kraków(MA)

20 138 Adam LISKOWSKI 03-11-14 KS GPower Gorzów(LB)

21 323 Przemysław ROJEK 02-08-10 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

22 244 Jakub WIZNER 02-12-13 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

23 135 Jakub GAWŁOWSKI 04-03-12 KS GPower Gorzów(LB)

24 153 Marcin NOWACKI 02-02-27 KS Posnania Poznań(WP)

tylko finał
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Lista startowa
K2 10000m M jm

FINAŁ 17:0020-08-2216

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)GASZAK Jakub
ROZMARYNOWSKI Marcel

 
 

21
23

2 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)GŁOWACKI Sebastian
TOCHA Cyprian

 
 

318
326

3 KS Posnania Poznań(WP)SZYMURA Eryk
TOCHMAN Kacper

 
 

160
161

4 WTS Orzeł Wałcz(ZP)RÓŻAŃSKI Kajetan
TROJANOWSKI Mateusz

 
 

369
370

5 KS Posnania Poznań(WP)PIETRZAK Mateusz
SCIBILIA Nicholas

 
 

154
156

6 KS Admira Gorzów(LB)BURKO Tomasz
RATAJCZAK Wojciech

 
 

80
85

7 KS Energetyk Gryfino(ZP)SZUBERT Michał
KORCZYŃSKI Igor

 
 

113
110

8 MKK Łączany(MA)WIECHEĆ Dariusz
FRYC Szymon

 
 

214
211

9 KS Energetyk Gryfino(ZP)WOJCIECHOWSKI Artur
KUBIAK Albert

 
 

115
112

10 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)BARTOSZAK Nikodem
KOWALSKI Kacper

 
 

19
22

11 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)ALEKSANDROWICZ Bartosz
KWIATKOWSKI Damian

 
 

316
322

12 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)BŁOŃSKI Krystian
SŁOWIŃSKI Paweł

 
 

20
24

tylko finał

C2 10000m M jm

FINAŁ 17:0520-08-2217

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KKS Nowa Sól(LB)MANIA Gracjan
SAJDAK Damian

 
 

52
56

2 KS Wiskord Szczecin(ZP)KUCZYŃSKI Kacper
KULIK Kosma

 
 

178
179

3 PKS Korona Elbląg(WN)KIEŁCZEWSKI Szymon
STAŃCZEWSKI Nikodem

 
 

269
274

4 KKS Nowa Sól(LB)KARLIŃSKI Sebastian
SIEMASZ Kuba

 
 

51
57

tylko finał

C1 5000m K jm

FINAŁ 18:0020-08-2218

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 222 Paulina KUFEL 05-01-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

2 303 Julia FIGLUS 04-12-14 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

tylko finał
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Lista startowa
C2 8000m K

FINAŁ 18:0520-08-2219

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KS AZS-AWF Poznań(WP)SZOLC Klaudia
MUSIALSKA Wiktoria

 
 

99
98

2 KS Warta Poznań(WP)GRZELKIEWICZ Paulina
STANNY Magda

 
 

166
168

3 KS AZS-AWF Poznań(WP)MENDELSKA Patrycja
SZPERKIEWICZ Katarzyna

 
 

97
100

4 KS Wiskord Szczecin(ZP)JANOWICZ Julia
ZAWADZKA Julia

 
 

176
177

5 KS AZS-AWF Poznań(WP)DOROZIŃSKA Justyna
WIŚNIEWSKA Weronika

 
 

96
101

6 KS AZS-AWF Poznań(WP)ANTOS Adrianna
ANTOS Ewelina

 
 

94
95

tylko finał

K1 5000m M Masters

FINAŁ 07:3020-08-2320

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 36 Tomasz BRODA 48-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

2 272 Maciej KURBIEL 71-01-01 PKS Korona Elbląg(WN)

3 257 Cezary DĘBIEC 71-01-01 MUKS Wiking Tomaszów 

4 40 ZBIGNIEW SEWERYN 59-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

5 258 Czesław PIETRZYK 53-01-01 MUKS Wiking Tomaszów 

6 37 Alojzy KOWAL 63-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

7 151 Tadeusz KASPRZAK 53-01-15 KS Posnania Poznań(WP)

8 246 MACIEJ RYCHLIK 81-01-01 MKS Nogat Malbork(PM)

9 271 Mirosław KRECZMAN 66-01-01 PKS Korona Elbląg(WN)

10 38 ROMAN MARCIŚ 59-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

11 212 Marek MIŚKIEWICZ 80-01-01 MKK Łączany(MA)

12 41 JAN STACHOWICZ 51-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

13 342 Tomasz PREISS 81-01-01 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

14 44 Przemysław ZIELIŃSKI 69-01-01 KKS Gwardia Opole(OP)

15 245 Dariusz SOROCZYNSKI 71-05-10 MKS MOS Wrocław(DS)

16 81 Stanisław JAŁOSZYŃSKI 67-01-01 KS Admira Gorzów(LB)

17 185 Jacek RUSEK 71-01-01 KS Yacht-Club Kraków(MA)

tylko finał

C1 5000m M Masters

FINAŁ 07:3520-08-2321

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 39 Ryszard MAZUR 63-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

2 164 Stanisław KUCZYŃSKI 72-01-01 KS Victoria Sztum(PM)

3 43 Leszek WOLSKI 55-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

4 53 DARIUSZ MICHALAK 71-01-01 KKS Nowa Sól(LB)

5 42 Krzysztof WOLNY 61-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

tylko finał
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Lista startowa
K1 5000m K Masters

FINAŁ 07:4020-08-2322

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 265 Katarzyna MAJEWSKA 63-01-01 PKS Korona Elbląg(WN)

2 76 Jolanta ROGALA 68-01-01 KS Admira Gorzów(LB)

3 35 JOLANTA NIEDZIELCZYK 61-01-01 KK Na Fali Kraków(MA)

4 48 ALICJA TURCZYK 71-01-01 KKS Nowa Sól(LB)

tylko finał

K2 10000m M j

FINAŁ 08:0020-08-2323

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)KOWNIEROWICZ Krzysztof
WITKOWSKI Adam

 
 

320
327

2 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP)URBAŃSKI Wojciech
FECEK Antoni

 
 

263
261

3 KKW 1929 Kraków(MA)MAŁECKI Michał
PIECH Jacek

 
 

71
74

4 KS GPower Gorzów(LB)WAWER Dominik
GAWŁOWSKI Jakub

 
 

142
135

5 WTW Warszawa(MZ)SAWICKI Szymon
WITMANOWICZ Kamil

 
 

376
378

6 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)DREWNIAK Igor
PASZEK Jan

 
 

228
235

7 KS Energetyk Poznań(WP)JANASZAK Dawid
JANISZEWSKI Tomasz

 
 

126
127

tylko finał

C1 10000m M

FINAŁ 08:0520-08-2324

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 108 Gilbert PALUCH 95-08-21 KS AZS-AWF Poznań(WP)

2 78 Herman BERKO 00-10-15 KS Admira Gorzów(LB)

3 103 Patryk GLUZA 95-07-11 KS AZS-AWF Poznań(WP)

4 89 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

5 361 Konrad DRAŁUS 00-02-17 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

6 82 Oleksii KOLIADYCH 98-02-27 KS Admira Gorzów(LB)

7 363 Adrian KŁOS 00-01-23 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

8 88 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

9 230 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

10 107 Łukasz NOWAK 95-07-12 KS AZS-AWF Poznań(WP)

11 189 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

tylko finał
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Lista startowa
K1 10000m M jm

FINAŁ 08:1020-08-2325

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 316 Bartosz ALEKSANDROWICZ 05-07-20 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

2 172 Wiktor NAPIERAŁA 04-07-07 KS Warta Poznań(WP)

3 194 Cezary ROSŁANIEC 04-02-10 KU AZS Politechnika Opolska(OP)

4 347 Krzysztof JOKIEL 04-02-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

5 318 Sebastian GŁOWACKI 04-08-08 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

6 114 Sylwester WELZANDT 04-11-20 KS Energetyk Gryfino(ZP)

7 280 Kacper WYDRA 05-01-19 UKS 4 Katowice(SL)

8 204 Heorhii KOPYL 05-01-13 LTK Fala Lublin(LU)

9 370 Mateusz TROJANOWSKI 05-01-08 WTS Orzeł Wałcz(ZP)

10 183 Marcel BOBOWSKI 05-05-14 KS Yacht-Club Kraków(MA)

11 128 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań(WP)

12 379 Jarosław WOJNAROWICZ 05-10-02 WTW Warszawa(MZ)

13 254 Wojciech MIELNIK 05-07-12 MOSM Tychy(SL)

14 215 Michał ZASĘPA 04-02-16 MKK Łączany(MA)

15 72 Filip OLCHAWA 05-08-30 KKW 1929 Kraków(MA)

16 326 Cyprian TOCHA 05-10-19 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

17 264 Maksymilian ZIEMSKI 04-08-17 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP)

18 111 Oskar KOŚCIKIEWICZ 04-08-07 KS Energetyk Gryfino(ZP)

19 226 Kacper BĄK 04-02-12 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

20 313 Dominik GOSŁAWSKI 05-05-09 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

21 163 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 KS Posnania Poznań(WP)

22 322 Damian KWIATKOWSKI 05-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

23 329 Miłosz KAMIŃSKI 05-11-27 UKS Sokolik przy ZS Czernin(PM)

24 152 Kacper KONIECZNY 05-01-02 KS Posnania Poznań(WP)

25 232 Oliwier KLUKA 04-11-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

26 312 Michał CHMIELA 04-02-28 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

27 369 Kajetan RÓŻAŃSKI 05-01-04 WTS Orzeł Wałcz(ZP)

29 61 Jakub ŁUŻYŃSKI 05-06-09 KKS Sieradz(LD)

29 186 Piotr WOJANEK 05-03-05 KS Yacht-Club Kraków(MA)

30 325 Szymon RÓŻALSKI 05-08-14 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

tylko finał

C2 5000m M mł

FINAŁ 09:0520-08-2326

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 PKS Korona Elbląg(WN)STAŃCZEWSKI Dominik
STASIEŁOWICZ Patryk

 
 

273
275

2 UKS Dojlidy Białystok(PD)NOWAK Bartosz
KAZBERUK Damian

 
 

288
287

3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)PUZOŃ Igor
PYSZ Robert

 
 

237
238

4 UKS Dojlidy Białystok(PD)ŚWISTAK Stanisław
ŚWISTAK  Grzegorz

 
 

292
291

5 PKS Korona Elbląg(WN)ADAMOVICH Daniił
KRECZMAN Hubert

 
 

266
270

tylko finał
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Lista startowa
K2 10000m K

FINAŁ 09:1020-08-2327

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KS AZS-AWF Katowice(SL)CADER Aleksandra
FRANCIK Janina

 
 

90
91

tylko finał

C1 5000m M mł (13 i 14)

FINAŁ 09:1520-08-2328

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 289 Maciej SUPRUN 06-02-12 UKS Dojlidy Białystok(PD)

2 236 Franciszek POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

3 171 Antoni MICHALAK 06-02-25 KS Warta Poznań(WP)

4 267 Jan BRYKALSKI 06-02-14 PKS Korona Elbląg(WN)

5 170 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań(WP)

6 55 Rafał POKLEPA 06-10-25 KKS Nowa Sól(LB)

7 173 Alex WILGA 07-04-13 KS Warta Poznań(WP)

8 290 Wojciech SWIDERSKI 07-12-01 UKS Dojlidy Białystok(PD)

9 169 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań(WP)

tylko finał

C2 10000m M j

FINAŁ 10:0020-08-2329

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 KS AZS-AWF Poznań(WP)BOGAJCZYK Kacper
KOZIO Dawid

 
 

102
104

2 KKS Nowa Sól(LB)HOŁDAK Krystian
MICHALAK Gracjan

 
 

50
54

tylko finał

K1 5000m K mł (14)

FINAŁ 10:0520-08-2330

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 181 Agnieszka BOBOWSKA 06-07-28 KS Yacht-Club Kraków(MA)

2 132 Patrycja GĘBICKA 06-08-14 KS GPower Gorzów(LB)

3 305 Agata OPIEŁKA 06-02-01 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

4 66 Aleksandra SZELIGA 06-07-24 KKW 1929 Kraków(MA)

5 276 Zuzanna BIAŁAS 06-07-22 UKS 4 Katowice(SL)

6 286 Dominika ZIMNOCH 06-04-25 UKS Dojlidy Białystok(PD)

7 315 Julia KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg(WN)

tylko finał
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Lista startowa
K1 5000m K mł (13)

FINAŁ 10:3020-08-2331

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 296 Alicja STRAŻ 07-03-29 UKS Olimp Kraków(MA)

2 281 Julia(2008) PIASECKA 07-01-17 UKS COPAL Trzcianka(WP)

3 77 Zuzanna RYNKIEWICZ 07-11-12 KS Admira Gorzów(LB)

4 309 Natalia SZOŁTYSIK 07-11-21 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

5 25 Otylia BŁAŻEJCZAK 07-02-05 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

6 1 Martyna BERNATOWICZ 07-04-25 AKS Sparta Augustów(PD)

7 149 Wiktoria LOBA 07-05-18 KS Posnania Poznań(WP)

8 282 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 UKS COPAL Trzcianka(WP)

10 9 Milena WYSOCKA 07-06-05 AKS Sparta Augustów(PD)

11 311 Milena ZORZYCKA 07-10-09 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

12 201 Kaja TAMULEWICZ 07-10-10 LTK Fala Lublin(LU)

13 308 Sylwia SZOLC 07-03-16 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

tylko finał

C2 3000m K mł

FINAŁ 10:3520-08-2332

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 WTS Orzeł Wałcz(ZP)MARCINKOWSKA Amelia
RUŻANOWSKA Maja

 
 

367
368

tylko finał

K2 2000m M dz

FINAŁ 10:4020-08-2333

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)WITOSZEK Bartosz
KULKA Dawid

 
 

242
234

2 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)KAŹMIERCZAK Mikołaj
MAJZA Mateusz

 
 

348
349

3 KS Nadwiślan Kraków(MA)KOWALSKI Szymon
MEUS Wiktor

 
 

144
146

4 LTK Fala Lublin(LU)AUGUSTYNEK Dominik
ZUBILEWICZ Szymon

 
 

202
208

5 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)WITKOWSKI Szymon
KOCIOŁEK Natan

 
 

241
233

tylko finał
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Lista startowa
K1 2000m K dz

FINAŁ 11:0020-08-2334

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 198 Iga KRZYŻAK 09-09-10 LTK Fala Lublin(LU)

2 29 Aleksandra ŚLECZKO 10-01-01 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

3 344 Kinga CHOJNACKA 09-01-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

4 8 Maja WYSOCKA 10-01-01 AKS Sparta Augustów(PD)

5 295 Oliwia BORUCKA 08-01-01 UKS Olimp Kraków(MA)

6 352 Kamila CHAŁAT 10-03-04 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-

7 4 Maja PIEKARSKA 08-09-09 AKS Sparta Augustów(PD)

8 122 Amelia MILIŃSKA 08-09-19 KS Energetyk Poznań(WP)

9 27 Weronika KUKIEŁKA 10-01-01 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

10 200 Amelia ODÓJ 08-01-04 LTK Fala Lublin(LU)

11 26 Zuzanna DUL 10-01-01 KK Jezioro Tarnobrzeg(PK)

12 333 Zofia JĘDROSZKOWIAK 08-07-12 UKS Zalew Jerzykowo(WP)

13 1111 Maja JUCHNO 08-01-01 UKS Dojlidy Białystok(PD)

tylko finał

C1 1000m M dz

FINAŁ 11:0520-08-2335

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 2222 Jakub SZEROKI 08-01-03 UKS Dojlidy Białystok(PD)

tylko finał

K2 10000m M

FINAŁ 12:0520-08-2338

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)BYRDEK Dawid
STAROWICZ Dominik

 
 

227
240

2 KS GPower Gorzów(LB)SALAMON Przemysław
PECYNA Karol

 
 

140
139

3 WTW Warszawa(MZ)BUKOWSKI Wojciech
SIWIECKI Damian

 
 

372
377

4 KS AZS-AWF Katowice(SL)CZAJA Paweł
WOLNY Paweł

 
 

92
93

5 KS Admira Gorzów(LB)SIWIEC Sławomir
BUKOWSKI Dariusz

 
 

86
79

6 AKS Sparta Augustów(PD)GARBACZ Karol
WYSOCKI Adam

 
 

10
14

tylko finał
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Lista startowa
C1 10000m M jm

FINAŁ 12:1020-08-2339

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 362 Jakub FORC 04-11-24 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

2 243 Bartosz WIZNER 05-04-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

3 58 Maksymilian TURCZYK 05-03-14 KKS Nowa Sól(LB)

4 174 Eryk WILGA 04-06-27 KS Warta Poznań(WP)

5 143 Krystian HEIM 05-11-10 KS Nadwiślan Kraków(MA)

6 268 Piotr KAMPIŃSKI 05-02-21 PKS Korona Elbląg(WN)

7 105 Piotr KUJAWA 04-05-08 KS AZS-AWF Poznań(WP)

8 253 Piotr WOCH 04-08-18 MKSW Trzebinia(MA)

9 175 Mateusz WOJKIEWICZ 05-05-20 KS Warta Poznań(WP)

tylko finał

K1 10000m K j

FINAŁ 14:0020-08-2340

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 63 Wiktoria BIERZAŁO 03-09-22 KKW 1929 Kraków(MA)

2 117 Jadwiga DOBROWOLSKA 03-03-25 KS Energetyk Poznań(WP)

3 307 Patrycja SZEWCZYK 02-04-24 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło(SL)

4 346 Katarzyna SKORUPIŃSKA 03-06-01 UMKS Zryw Wolsztyn(WP)

5 119 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 KS Energetyk Poznań(WP)

6 16 Alicja NOWICKA 03-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

7 65 Natalia KURPAN 03-05-28 KKW 1929 Kraków(MA)

8 116 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-11-25 KS Energetyk Poznań(WP)

9 260 Maria KOCH 03-12-16 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP)

10 124 Natalia WOJCIECHOWSKA 02-07-11 KS Energetyk Poznań(WP)

11 328 Oliwia MAJEWSKA 03-06-05 UKS Sokolik przy ZS Czernin(PM)

tylko finał

K2 10000m K jm

FINAŁ 14:0520-08-2341

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)ZINIEWICZ Nicole
SZYDŁOWSKA Sara

 
 

18
17

2 KKS Nowa Sól(LB)KAŁUŻNA Aleksandra
ORYSZEWSKA Daria

 
 

45
47

tylko finał

C1 5000m K j

FINAŁ 14:1020-08-2342

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 252 Anna TOPA 03-10-24 MKSW Trzebinia(MA)

2 283 Wiktoria DĄBROWSKA 03-07-10 UKS Dojlidy Białystok(PD)

3 250 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia(MA)

4 277 Wiktoria JACKOWA 03-07-10 UKS 4 Katowice(SL)

5 330 Wiktoria KICZKA 04-11-09 UKS Świerklaniec(SL)

6 249 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 MKSW Trzebinia(MA)

tylko finał
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Lista startowa
C1 8000m K

FINAŁ 14:4020-08-2343

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 95 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań(WP)

2 100 Katarzyna SZPERKIEWICZ 01-05-23 KS AZS-AWF Poznań(WP)

3 97 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań(WP)

4 168 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań(WP)

5 94 Adrianna ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań(WP)

6 99 Klaudia SZOLC 02-11-30 KS AZS-AWF Poznań(WP)

7 96 Justyna DOROZIŃSKA 01-03-06 KS AZS-AWF Poznań(WP)

8 101 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 KS AZS-AWF Poznań(WP)

9 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań(WP)

10 98 Wiktoria MUSIALSKA 02-08-31 KS AZS-AWF Poznań(WP)

tylko finał
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